
 

  CD CENTRUM COMS, a.s. IČO 07379161 +420 733 171 457  
 Panská 361/13 DIČ CZ07379161 info@coms-brno.cz  
 602 00 Brno Číslo účtu: 115-8414720207/0100 www.coms-brno.cz 
  
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 8033 
 

Výroční zpráva společnosti CD CENTRUM COMS, a.s. dle zákona č. 106/1999 Sb., 

  o svobodném přístupu k informacím za rok 2023 

 

1) Počet podaných žádostí o informace: 0 

2) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

3) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

4) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace: 

 Nedošlo k přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu. 

5) Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech 

a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 

Společnost nevynaložila žádné výdaje v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

6) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence: 

Společnost neposkytla žádné výhradní licence. 

7) Počet stížností podaných podle§ 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 

Proti postupu společnosti při vyřizování žádosti o informace nebyla podána žádná stížnost podle 

§ 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

8) Další informace: 

Nejsou další informace, které by společnost byla povinna zveřejnit podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím. 

 
V Brně dne 20.2.2024 

 
 

Mgr. Bc. Ilja Kašík      Ing. Karin Podivinská 

předseda představenstva        místopředsedkyně představenstva 


